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výtokový žlab

bez obruby - vtok do žlabu
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bez obruby - vtok do žlabu
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bez obruby - vtok do žlabu

bez obruby - vtok do žlabu

bez obruby - vtok do žlabu

řez 7.025 v příloze řezů obsahuje
otevřený žlab - v situaci není

bez obruby - vtok do žlabu
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Pracovní prostor

A BC DE E

Technologická etapa Směr postupu výstavby -V1Pracovní prostor

TE00 Přípravné práce a demolice

Zemní práce

Odvodnění

Pomocné nosné konstrukce

Konstrukce vozovky

Dokončovací práce

Dopravní značení

Vozovka

TE01

TE02

TE03

TE04

TE05

TE06

TE07

TE08

Vegetační úpravy

Kontrola kvality a přejímka

Spodní stavba silnice, vyztužené násypy

Propustky, drenáž, šachty

Zárubní zeď, most

Příkopové žlaby, odvodnovací žlaby,
obrubníky, krajníky, nátoky, vpustě, svodidla

Hlavní konstrukce

Statická zatěžovací zkouška

Aktivní zóna, štěrkodrť, MZK, podkladní
vrstva, ložná vrstva, obrusná vrstva, krajnice

Vysazovná stromku, úpravy svahů, hydroosev

Vodorovné a svislé dopravní značení

Směr postupu výstavby -V2
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Situace silnice I/44 - rozdělení na úseky Rozdělení pracovního prostoru

Rozdělení na technologické etapy

Úsek č. 1 (1,100 - 1,789 km)

Úsek č. 3 (4,427 - 6,800 km)

Úsek č. 4 (6,800 - 9,013) km

Úsek č. 2 (1,789 - 4,427 km)


